[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

                   ___________№____________

               ПРОЕКТ

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Лыткарино Московской области  от 19.11.2014 № 578/68   «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Город Лыткарино Московской области»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации в целях приведения нормативных правовых актов городского округа Лыткарино Московской области в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского округа Лыткарино решил:

1. Внести изменения в  решение Совета депутатов города Лыткарино Московской области от 19.11.2014 № 578/68 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Город Лыткарино Московской области» (прилагаются).

2. Направить прилагаемые  изменения Главе городского округа Лыткарино для подписания и опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа Лыткарино в сети «Интернет».

       Председатель Совета депутатов

       городского округа  Лыткарино                                                    В.В.Дерябин

           Приложение

к решению Совета депутатов городского округа Лыткарино

от_______________№_______________
         Изменения в  решение Совета депутатов города Лыткарино Московской области  от 19.11.2014 № 578/68  «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Город Лыткарино Московской области»

1. Пункт 2 Приложения «Налоговые ставки по налогу на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Город Лыткарино Московской области» изложить в следующей редакции:

«2. Объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации  в 2018, 2019 годах - 1,5 процента, в 2020 году – 1,7%, в 2021 году – 1,8%, в 2022 году – 1,9%, в 2023 году и в последующие годы – 2 процента.».

Глава городского округа Лыткарино                                                 Е.В. Серёгин